ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ RỜ KƠI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /UBND-TH
	Rờ Kơi, ngày     tháng     năm 2025

	V/v đề xuất mỏ khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường đưa vào kế hoạch đấu giá quyền khai thác khoáng sản trên địa bàn xã Rờ Kơi

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.
Thực hiện Công văn số 6403/SNNMT-KS, ngày 01/12/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc khẩn trương rà soát, đề xuất, bổ sung các mỏ khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường đưa vào kế hoạch đấu giá quyền khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Qua rà soát, Ủy ban nhân dân xã Rờ Kơi đề xuất đưa 01 khu vực mỏ khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường vào Kế hoạch đấu giá quyền khai thác khoáng sản, cụ thể như sau: Có Biểu chi tiết kèm theo.
Ủy ban nhân dân xã Rờ Kơi kính báo Sở Nông nghiệp và Môi trường biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, HTTH.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

      Mai Nhữ Nam